
●マルチステンレスボトル（ペットボトル対応）／蓋

名入れサイズ

印刷可能範囲

本体色

ネイビー オリーブ オフホワイト

※イメージですので、実際のサイズや位置とは異なる場合がございます。製品には個体差があります。ご了承ください。

6mm

［イメージ］
蓋／原寸 100%

φ60mm
フルカラー名入



●マルチステンレスボトル（ペットボトル対応）／本体

名入れサイズ

印刷可能範囲

本体色

ネイビー オリーブ オフホワイト

※イメージですので、実際のサイズや位置とは異なる場合がございます。製品には個体差があります。ご了承ください。

10mm

5mm

［イメージ］
本体／原寸

100%

130×220mm
回転名入



130×220mm
回転名入



●マルチステンレスボトル（ペットボトル対応）／本体

名入れサイズ

印刷可能範囲

本体色

ネイビー オリーブ オフホワイト

※イメージですので、実際のサイズや位置とは異なる場合がございます。製品には個体差があります。ご了承ください。

［イメージ］
本体／原寸

100%

10mm

5mm

40×30mm
パッド名入



●マルチステンレスボトル（ペットボトル対応）／本体

名入れサイズ

印刷可能範囲

本体色

ネイビー オリーブ オフホワイト

※イメージですので、実際のサイズや位置とは異なる場合がございます。製品には個体差があります。ご了承ください。

［イメージ］
本体／原寸

100%

10mm

5mm

30×30mm
彫刻名入


